exHe ropona bapabuncka Bapabunckoro paifona Hosocubupckoit o61actit "[IEHTp Kyiib-

HaumMenoBaHye oprau3aiuy: MYHHIMNANTLHOE Ka3eHHOe

TypBI 1 Jocyra”
Tabauna 1
KonuyecTBo pabouux MECT H YHCIEHHOCTh KonmmuecTBo pabodmx MECT ¥ YHCHCHHOCTD 3aHATHIX Ha HIX PabOTHUKOB MO KJaccaM
pabOTHHKOB, 3aHATHIX Ha 3THX pabounx (monxnaccam) ycuoBwit TpyA@ H3 YHCIA paGOUHX MECT, YKa3aHHbIX B rpage 3 (enuHNI)
MecTax nace 3
HaumeHoBaHue
B TOM 4MCJIE Ha KOTOPBIX Kiace 1 Kiacc 2 ) wiacc 4
BCETO npoBejeHa crennaibHas OHeHKa 3.1 32 33 34.
ycnoBHi Tpyna )
1 ] 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune MecTa E.v 79 79 5 74 0 0 0 0 0
PaGoOTHHKH, 38HATHIE Ha UNQO&E Mec- 85 35 5 80 0 0 0 0 0
Tax (uen.)
W3 HUX KeHIMH 42 42 3 39 0 0 0 0 0
3 HUX JILL B.RO3pACTe 10 18 et 0 0 0 0 0 0. 0 0 0
3 HUX MHBA/TUAOB 1 1 0 1 0 0 0 0 0
, . Tabmumna 2
Knaccsl (noaxsacchl) ycaoBHil Tpyna . - , ®
g |88 5 T2 |[& |2
g s > |28 |E8 |S=|28| 8] |2
g £l s 81 ¢ s |3E |2 |EE|E3|SE|E |3
g5 i 2 5 2 5 5 £g. | o 58 £ ElEa| e S
g E 2 g ¢ Bl g 5 |E%.|85 |ES|5E|52|E |8
52 5 il 5|8 e| & |8 |828|: |Z3|s58|te|Z |z
z & Il = . S P e &0 m. g W. g e 5| 8 g
= W 3 g 2 < a g Q 51 e | Zo
< | Flag S g 2|2| 8|82 & |2 |i%%|se|22|zf|E|2E |,
S| 8 |EE | 5| S| ElBlglz|8|F| E Salzaf| 25|58 |28| 55| 58|58
s | E|EB g 8 3| Bl g| 5|88z ¢ |ZX/558| 88| 58|85 | 25|83
£ s | 8¢ ] = T I g a Q % O cR|leBElE=]| 8 8 g §8|%e E g
S| E|88| 2| B| | & 5|2 B|e|¢g| B2 |Ec|Eee|28|e:|EE|58 |28 5
E| 5|85 g| E|E| 5| 8| ¢&|e|&|8)|¢& §8. |S5|Sf5e|2F|S8|Sg|SE|8E |85
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
. - - - - - - - - - - 2 - 1 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
- - - - - - - - - - - 2 - 1 2 2 Her | Her | Her | Her | Her-| Her




54-
5 3aBeayrommi 4acTeio (My3bl-
wwaw 1717 Ka/bHO) i - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

54
uwﬂ\w\:- Banermeticrep - - - - - i - - - - - 2 1 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
54-
386/1/17- .
ww_%_mw- Banermelicrep -l - -2 1 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
4A)
sa-
386/1/17-
wmm\,_mw. Banermeticrep i e T I R T I I R IR I 1 2 2 | Her | Her | Her | Her | Her | Her
4A)
54-
mwmm\\_w\: Kynsroprauusarop | - - - - - - - - - - 2 - 1 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
s54-
386/1/17-
wwﬂm.w_ mw‘ Kynstoprasusarop L P T R A I I B A B B N 1 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
5A)
54-
386/1/17-
w%%_mw” KyssTopranusarop % IRt I EE N A I N SRS HEL S A LA B 1 2 2 | Her | Her | Her | Her | Her | Her
5A)
54-
386/1/17-
wM%_ mw. KynsTopraHusarop . - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 2 | Her | Her | Her | Her | Her | Her
5A)
54-
386/1/17-
wmww_m“. Kynsropraausatop - - - - - - - - - - - 2 - 1 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
5A)
54-
386/1/17-
5-5A (54- KynsTopraHusaTop
386/1/17-
5A)
54-
386/1/17- Pexuccep
6 .

X . o | tiwe | Her “Her | Her | Her |




7

386/117- |

Benymuii METORUCT

54-
386/1/17-
8

Meroauct

54-
386/1/17-
9A

PyKOBOIHMTENH KPYXKKa

54-
386/1/17-
9-1A (54-
386/1/17-
94)

PyKOBOAMTENB KPYXKKa

Her

54-
386/1/17-
9-2A (54-
386/1/17-
9A)

PyxoBoauTenb xvvo_mxm

Her

54-
386/1/17-
9-3A (54-
386/1/17-
94)

PykoBOAHMTEND KPYXKKa

54-
386/1/17-
9-4A (54-
386/1/17-
9A)

PykoBoautens Kpyxka

Her

54-
386/1/17-
9.5A (54-
386/1/17-
9A)

PykoBoauTENb KpYXKKa

54-
386/1/17-
9.6A (54-
386/1/17-
9A)

PyKOBOAKTENB KPYXKa

Her

54-
386/1/17-
9-7A (54-
386/1/17-
9A)

PyKoBOAMTENL KPYXKa

Her

Her

Her

Iy |
fer | Her Her
L |
ger | Her | Her
L ]
Her | Her Her
Her | Her | Her
Her Her | Her
Her | Her Her
\l\. 1 |
fer | Her | Her
Her | Her | Her
Her | Her | Her




54-
386/117-
9-8A (54-
386/1/17-
94)

PykoBOAMTENb KPYXKA

54-
386/1/17-
9-9A (54-
386/1/17-

94)

PykoBoAMTENE KPYKKA

54-
386/1/17-
9-10A
(54-
386/1/17-
9A)

PykoBoauTeNb KPYXKKa

54-
386/1/17-
9-11A.
(54-
386/1/17-
9A)

PyxoBOAMTEND KPYXKKa

54-
386/1/17-
10

Xopme#cTep

54-
386/1/17-
1

AKKOMITaHHATOP

54-
386/1/17-
12

AKKOMITAaHHATop

54-
386/1/17-
13

QOcaetuteiib

54-
386/1/17-
14

XyROKHUK

54-
386/1/17-
15

I'nasusiit 6yxranrep

54-
386/1/17-
16

Byxramnrep

Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
"Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her

54-
386/1/17-
17

Byxrantep




18

i o

54-
386/1/17-
19

Crapiumii CTIEHHANKCT (11O 3a-
Kynkam)

54-
386/1/17-
20

HauajnsHuk otaena (kaapos)

54-
386/1/17-
21

CekpeTaph PyKOBOIHMTENS

54-
386/1/17-
22

HauannpHuK OTAENa (X03AHCTBEH-
HOTO)

54-
386/1/17-
23

3aBeylONIHii KOCTIOMEPHOR

54-
386/1/17-
24

Wmxenep (1o snekrpoobopyno-
BaHHIO)

54-
386/1/17-
25

BoauTens aBToMOGHIIA

54-
386/1/17-
26

Crnecapb-CaHTEXHHK

54~
386/1/17-
27

Baxtep

54-
386/1/17-
28

Cropox

54
386/1/17-
20A

Y6opimuk ClyKeGHbIX ToMelle-
HUH

54-
386/1/17
29-1A
(54-

290)

386/1/17-

V6opiumk cayxeGHbix nomette-
Huit

( aiva FULCTY ncit :G.J, Her

- Ter | Her o]
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her ‘ Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her




54-
386/1/17-
29-2A
(54-
386/1/17-
294)

V60puIHK CIyKeOHBIX oMelie-
HH#

54-
386/1/17-
29-3A
(54-
386/1/17-
29A)

V6opuuK ClykeGHBIX romete-
HU#H

54-
386/1/17-
30

PaGouyuii 10 KOMILIEKCHOMY 06-
CIY’MBAHUIO K PEMOHTY 3XaHuH

54-
386/1/17-
31

V6OpIIMK TEPPUTOPHIA

54-
386/1/17-
32

Knanosmuk

54-
386/1/17-
33A

Kourposep Guneros

54-
386/1/17-
33-1A
(54-
386/1/17-
33A)

Koutponep 6uneros

54-
386/1/17-
34

INoncoGubIi pabouuii

54-
386/1/17-
35

3aseylolmi OTAENOM (NapKa)
JoMa (ABOpUA) KYJIBTYDHI M OT-
JbIXa

54-

386/1/17-

36A

54-
386/1/17-
36-1A

Toxncobubiit paboumii

[oaco6usiit paGounit

Her | Her | Her { Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
“Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her




54-
386/1/17-
36-2A
(54-
386/1/17-
36A)

Tlonco6usii paboumit

54-
386/1/17-
37A

Kourponep 6uneros

54-
386/1/17-
37-1A
(54-
386/1/17-
37A)

Kourponep 6uneron

54-
386/1/17-
372A
(54-
386/1/17-
37A)

Kourponep 6uneros

54-
386/1/17-
37-3A
(54-
386/1/17-
37A)

Kourponep 6uneros

54-
386/1/17-
37-4A
(54-
386/1/17-
37A)

Kourponep 6uneros

54-
386/1/17-
37-5A
(54-
386/1/17-
37A)

Kourponep 6uneros

54-
386/1/17-
37-6A
(54-
386/1/17-
37A)

Kourposep 6nnero

Her | Her
Her | Her
HS\ Her
|
Her | Her
e
M Her

Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her { Her | Her
Her | Her | Her | Her




54-
386/1/17-
37-7A
(54-
386/1/17-

374)

Koutponep Guneror

Her

Her

Her

54-
386/1/17-
37-8A
(54-
386/1/17-

37A)

KouTtposnep Guneros

Her

Her

54-
386/1/17-
38

Kaccup (GunetHbiit)

54-
386/1/17-
39

3ByKooneparop

54-
386/1/17-
40

TIporpammucr

Her

54-
386/1/17-
41

Pexsusurop

Her

Her

54-
386/1/17-
42

PexBusutop

Her

Her

Mo.10aexKHAs MOJTHTHKA

54-
386/1/17-
43

HavanpHuk oTAeNa (OCHOBHOIO)

54-
386/1/17-
44A

Creumanuct (o pabore ¢ MoJjio-
REXBIO)

Her

54-
386/1/17-
44-1A
(54-
386/1/17-
44A)

Creunanuct (no pabore ¢ MOJo-
ZEXBIO)

Her

Her

54~
386/1/17-

Aol




386/1/17- BOAMTENb aBTOMOGHIIA 2 2 2 - - - 2 2 A 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

45

JlaTa cocTaBicHAS: 21.09.2017

KOMUCCHH I10 IPOBEACHHIO crenuaibHOM OIEHKH YCIOBHH TPyJa

Ilpencenarenp
_ Pwpe<rop e Tlemox JLA. Ly 17 Gerz
(RODKHOCTL) (rommmics) ®.H.0. (nata)
Uenbl KOMACCHH IO TIPOBENICHHUIO CIICHHATE oi OLIEHKH YCIOBHH Tpy/a:
 TmswOyxramrep Lifaurima X.B. A A
(nomAHOCTE) (nommiCs) DH0. (mara)
HauagbHHK OTAENA KaJpoB h\g TNasnuuenxo M.JL. L L AECHL
@HO) Trata) .

" 2 (0. L0/
@«Wﬁdﬂ.? o vﬁ

Tappmienko E.A. 2y, 70, RO~
R s Tara)

XO34MCTBEHHOr0 OTACA

HavanbHuK

HHUK OCHOBHOT'O OTHENA

Hauanp
e o E ——(mommics) _

Dxcrept(-bl) OPraHU3aLNHY, JIPOBOJIMBINIEH CIICHHAL HKy yCJIOBHH TpyZa:
1391 ABOHHH B.A. 2/ 2 e
j @H0) {ara)

— s peRcTPe KD




